的危险，还增加唇癌、喉癌、食管

癌、膀胱癌、胰腺癌、肾癌的危险，

并可能与胃癌和子宫癌有关。因

此，一定要戒烟、限酒。

心理与精神：不良情绪易促发

癌症，长期高压状态、心情压抑、性

格急躁易怒等负面情绪都会引发

癌症的发生。充足、高质量的睡眠

可以提高人体的免疫力，从而降低

慢性病的患病风险。（据央视报道）

科学防癌应该这样做

遗失声明

●本人李宏兵、王瑞霞不慎将
内蒙古晟基置业有限公司开具
的香格里小区一期C3-1-701
号房屋2张收据丢失,1张物业
维修基金收据,收据金额为人
民币陆仟零伍拾陆元肆角
(6056.4);1张契税及其他收据,
收据金额为人民币壹万玖仟肆
佰叁拾陆元捌角(19436.8),特
此声明两张票据作废●天地锡
林郭勒煤业有限公司工会委员
会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
81152525MC85249025) 不 慎
遗失公章.财务专用章.原法人
章各一枚,声明作废●吴新,身
份证号 150104196610220010,
遗失呼和浩特市富恒房地产开
发有限责任公司开具的玉泉区
芳清园二区5号楼1单元2层
中(北二)号房屋交房款收据6
张,总金额为9499.4元整,声明
以上收据原件作废●张瑞,武

[...]

1153371,声明作废●云春霞不
慎将东达景苑小区4号楼5单
元 103 租赁合同丢失,合同编
号:GSH202000915,特此声明● 安 忠 丰 ( 身 份 证 号
232302198301073511)于 2017
年12月5日交万锦创客星空楼
盘3号楼608室购房首付款收
据遗失,收据号为 0078568,金
额115316元,特此声明●本人
张 立 志 ( 身 份 证 号:
150121199208085930)因自身
原因将贵公司开具的购房收据
遗失,收据号为:0000979,金额:
26548元,贰万陆仟伍佰肆拾捌
元整,开具内容为:首付款,现因
该收据已遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相关
业务,日后此收据原件出现,内
蒙古爱屋房地产有限公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成
的经济纠纷与贵公司无关,由
本人负责,特此声明●准格尔
旗丁军种马养殖有限责任公司
的公章(编码1506220001361),
财 务 专 用 章 ( 编 码
1506220001362),合同专用章
(编码1506220001363)遗失,声
明作废

●张振昊于 2023 年 4 月 14 日不
慎 遗 失 身 份 证, 身 份 证 号